
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 93.965,16 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/03/2023
Aportación APUsocio 40,00 197.760,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.770,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 25,00 197.795,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.805,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.815,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 197.830,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.840,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.850,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 50,00 197.900,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 197.920,97 EUR

01/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 197.930,97 EUR

01/03/2023
Devolucion De Recibo -10,00 197.920,97 EUR

02/03/2023
Emision Remesa Domiciliaciones 25.410,50 223.331,47 EUR

02/03/2023
Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 223.341,47 EUR

02/03/2023
Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 223.351,47 EUR

02/03/2023
Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 223.391,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 223.396,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.406,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.416,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 223.431,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 223.446,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.456,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 21,00 223.477,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 35,00 223.512,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 223.532,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.542,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.552,47 EUR

Movimientos Fecha desde 01/03/2023 Fecha Hasta 31/03/2023



02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.562,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.572,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.582,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 30,00 223.612,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 223.617,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 223.637,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.647,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 223.662,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.672,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 223.684,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 223.699,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.709,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 223.729,47 EUR

02/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 223.739,47 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 223.759,47 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 25,00 223.784,47 EUR

03/03/2023
Devolucion ISCIII Ayuda No Ejecutada 21.982,50 245.766,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 245.771,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 245.781,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 25,00 245.806,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 33,00 245.839,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 245.859,97 EUR

03/03/2023
Natixis Investment Managers Mate Y Amigos 1.000,00 246.859,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 246.869,97 EUR

03/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 246.874,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 246.879,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 246.891,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 246.911,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 246.926,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 246.936,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 246.946,97 EUR



06/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 246.956,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 246.976,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 246.991,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 247.001,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 55,00 247.056,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 247.076,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 247.086,97 EUR

06/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 247.101,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalizacion Tratamiento Lla-840,00 246.261,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metastasis En Rabdomiosarcomas-1.100,00 245.161,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.200,00 243.961,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reduccion Riesgos Elaboracion Quimioterapia.-1.100,00 242.861,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-3.000,00 239.861,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.600,00 238.261,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas-2.200,00 236.061,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigacion Proyecto Recaida 0-2.560,00 233.501,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 700extra-2.200,00 231.301,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Genico.farmacogenetica-2.300,00 229.001,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales Espana.-1.300,00 227.701,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.200,00 226.501,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas-1.800,00 224.701,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Genicas Sarcomas 2000+500ext-2.500,00 222.201,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.300,00 220.901,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.150,00 219.751,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.300,00 217.451,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima 1500+600 Ext-2.100,00 215.351,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 500 Extra-1.500,00 213.851,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra-2.300,00 211.551,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 500 Extra-1.500,00 210.051,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda-1.300,00 208.751,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.100,00 207.651,97 EUR



06/03/2023
Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 700 Extra-1.700,00 205.951,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clinicos Internacionales Multicentricos.-1.300,00 204.651,97 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos Iii Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii-24.482,50 180.169,47 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 300 Extra-1.800,00 178.369,47 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia Y Neuro Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca-9.000,00 169.369,47 EUR

06/03/2023
Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.900 Extra-3.200,00 166.169,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 166.184,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 166.199,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 17,00 166.216,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 166.228,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 166.238,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 166.253,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 23,00 166.276,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 13,00 166.289,47 EUR

07/03/2023
Transferencia Fundacion The Yago Foundation, . 17.000,00 183.289,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 45,00 183.334,47 EUR

07/03/2023
Aportación APUsocio 400,00 183.734,47 EUR

08/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 183.754,47 EUR

08/03/2023
Transferencia De Uk Online Giving Foundation 22,83 183.777,30 EUR

08/03/2023
Devolucion De Recibo -154,50 183.622,80 EUR

09/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 183.637,80 EUR

09/03/2023
Aportación APUsocio 11,00 183.648,80 EUR

09/03/2023
Aportación APUsocio 25,00 183.673,80 EUR

09/03/2023
Marchapus Enero Y Febrero 2023. 578,00 184.251,80 EUR

10/03/2023
Camisetas APU Fragata Santa María 180,00 184.431,80 EUR

10/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 184.441,80 EUR

10/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 184.446,80 EUR

10/03/2023
Aportación APUsocio 3,00 184.449,80 EUR

10/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 184.454,80 EUR

10/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 184.459,80 EUR

13/03/2023
Aportación APUsocio 100,00 184.559,80 EUR



13/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 184.569,80 EUR

13/03/2023
Aportación APUsocio 21,00 184.590,80 EUR

13/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 184.595,80 EUR

13/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 184.605,80 EUR

14/03/2023
Aportación APUsocio 30,00 184.635,80 EUR

14/03/2023
Donacion Wiwi Evooutio -ing 600,00 185.235,80 EUR

15/03/2023
Aportación APUsocio 65,00 185.300,80 EUR

15/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 185.320,80 EUR

15/03/2023
Devolucion De Recibo -45,00 185.275,80 EUR

16/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 185.295,80 EUR

17/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 185.300,80 EUR

17/03/2023
Aportación APUsocio 50,00 185.350,80 EUR

17/03/2023
Marcapaginas Comunion Victoria. 250,00 185.600,80 EUR

17/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 185.620,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 185.632,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 185.644,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 185.649,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 185.654,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 185.659,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 50,00 185.709,80 EUR

20/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 185.729,80 EUR

21/03/2023
Aportación APUsocio 20,00 185.749,80 EUR

21/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 185.764,80 EUR

21/03/2023
Aportación APUsocio 6,00 185.770,80 EUR

21/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 185.780,80 EUR

21/03/2023
Aportación APUsocio 8,00 185.788,80 EUR

22/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 185.798,80 EUR

22/03/2023
Aportación APUsocio 3,00 185.801,80 EUR

22/03/2023
Aportación APUsocio 5,00 185.806,80 EUR

22/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 185.816,80 EUR

22/03/2023
Aportación APUsocio -10,00 185.806,80 EUR



23/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 185.818,80 EUR

24/03/2023
Aportación APUsocio 45,00 185.863,80 EUR

24/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 185.873,80 EUR

27/03/2023
Aportación APUsocio 11,00 185.884,80 EUR

28/03/2023
Aportación APUsocio 500,00 186.384,80 EUR

28/03/2023
Aportación APUsocio 12,00 186.396,80 EUR

28/03/2023
AMPA Ceip Fuentesanta Fiesta De Carnaval 851,85 187.248,65 EUR

29/03/2023
Planta C1 Cirug A Hufa.en Memoria Padre Gema 95,00 187.343,65 EUR

29/03/2023
Aportación APUsocio 25,00 187.368,65 EUR

29/03/2023
Donacion Big Size Media S.l. 1.000,00 188.368,65 EUR

29/03/2023
Donacion extraordinaria 150,00 188.518,65 EUR

29/03/2023
Devolucion De Recibo -10,00 188.508,65 EUR

30/03/2023
Aportación APUsocio 40,00 188.548,65 EUR

30/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 188.558,65 EUR

30/03/2023
Ayuntamiento De El Vellon, Cuotas Competicion. 260,00 188.818,65 EUR

30/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 188.828,65 EUR

31/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 188.838,65 EUR

31/03/2023
Recibo Seur Geopost,s.l. -56,87 188.781,78 EUR

31/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 188.791,78 EUR

31/03/2023
Aportación APUsocio 15,00 188.806,78 EUR

31/03/2023
Aportación APUsocio 10,00 188.816,78 EUR


